BRAU ROSENHEIM




Flotzinger 1543 Russn

Ein idealer Durstléscher - nicht nur an
heiBen Sommertagen! Dieses bayerische
LUrgetrank” besteht aus 50 Prozent feins-
tem 1543 Hefe-Weil3bier und 50 Prozent
Zitronenlimonade.

Gebinde Artikel-Nr.
Kasten 20x 0,5 | 486
Einzelflasche 0,5 | 486

Durch unsere Fl6tzinger
Russ'n Halbe wird Ihr Durst

erst schon!

Alc. 2,9% Vol.

EAN-Code

4016843 10486 3
40 16843 00486 6

Zutaten: Biermischgetrank aus 50% Weizenbier und 50% Zitronenlimonade mit SGBungsmittel.
Zutaten: Hefe-WeiBbier (Brauwasser, Weizenmalz, Gerstenmalz, Hopfen, Hefe, Hopfenaus-
zlige), Zitronenlimonade (Wasser, Kohlensaure, Sduerungsmittel Zitronenséure, natirliches
Aroma, StBungsmittel Natriumcyclamat, Acesulfam K und Saccharin-Natrium.).

Flaschenform:

Leergut-Artikel-Nr. Kiste mit Flasche: ......
Leergut-Artikel-Nr. Kiste ohne Flasche: ..
Leergut-Artikel-Nr. Einzelflasche:

Gewicht Kiste mit vollen Flaschen
Gewicht Kiste mit leeren Flaschen
Palette voll:

Mafe Kiste (L/B/H):

Mafe Palette (L/B/H):
Kiste Inhalt:

Kisten pro Palette:

Kisten pro Lage:

MHD ab Produktion:

Euro 0,5
20

4

5

19,4 kg

9,4 kg

800 kg
40x30x27 cm
120x80x 14 cm

20x0,5 Itr.
40 Stuck
8 Stiick

7 Monate

Vichy 0,33
20

4

5

15,0 kg

8,4 kg

624 kg
40x30x28cm
120x80x 14 cm

20x0,33 Itr.
40 Stuck
8 Stiick

7 Monate



